
 

                                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

     05 серпня 2021 року             м. Кривий Ріг                                                       №  396 
 

   ⌐                                                                                                                                ¬ 

Про відмову  в  упорядкуванні  нумерації  нестаціонарному торговельному 

кіоску  у  складі  торговельно-зупиночного комплексу «Вулиця Івана Авра- 

менка» 

 

  
Розглянувши заяву громадянки *********   від 15.07.2021 реєстраційний 

номер 611932-2021 щодо упорядкування нумерації нестаціонарного 

торговельного кіоску у складі торговельно-зупиночного комплексу на зупинці 

громадського транспорту «Вулиця Івана Авраменка» та копію договору 

купівлі-продажу нестаціонарних кіосків від 21 грудня 2006 року, 

зареєстрованого в реєстрі за № 15111, керуючись статтею 41 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішенням Криворізької міської ради 

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами та  ураховуючи те, що 

нестаціонарний металевий торгівельний кіоск розміром 4,0 м х 4,0 м х 2,0 м  у 

складі зупиночного комплексу, загальною площею 12,0 м², за адресою:                     

м. Кривий Ріг, зупинка «Вулиця Івана Авраменка» є тимчасовою спорудою, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Відмовити громадянці ****** в упорядкуванні нумерації 

нестаціонарному торговельному кіоску у складі торговельно-зупиночного 

комплексу на зупинці громадського транспорту «Вулиця Івана Авраменка» у 

зв’язку з тим, що відповідно до пункту 1 статті 26³ «Адреса об’єкта нерухомого 

майна» Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» 

тимчасовим спорудам адреса не присвоюється.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-

син та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань діяль-

ності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

В. о. голови районної  у місті ради- 

заступник голови районної у місті ради                     Алла Нагній 
 

 


